
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014.gada  1.jūlijā  Nr. 10    

 

Ārkārtas Domes  sēde  sasaukta  plkst. 16.00 

 

Ārkārtas Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās deputāti:  

Līga Kadiģe, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Edgars Jansons, Normunds Orleāns, Ira Dūduma, 

Aleksandrs Mihailovs, Andris Puide,  Raivis Zeltīts, Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, 

Gatis Vācietis. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Renārs Freibergs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Kate Nītiņa, 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 

 

Ārkārtas Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par aizņēmuma ņemšanu Mārupes pamatskolas rekonstrukcijas darbu veikšanai. 

2.Par grozījumu izdarīšanu Mārupes novada pašvaldības Administrācijas nolikumā. 

3.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (3 gab.). 

4.Par 2014.gada30.aprīļa Mārupes novada Domes lēmuma Nr.7.1 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu. 

5.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (2 gab.). 

6.Par amata vietu izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā būvvaldē. 

7.Par pašvaldības rīkoto pasākumu - konkursu „Mārupes novada grafiskās zīmes ideja”. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas Domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, N. Orleāns,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, R. Zeltīts, A.Mihailovs), 

(E.Jansons ārkārtas Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (R.Freibergs 

uz Domes sēdi nav ieradies), „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 
tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 

 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

 

 

 

1. 

Par aizņēmuma ņemšanu Mārupes pamatskolas rekonstrukcijas darbu veikšanai  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča.  

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R. Zeltīts, A.Mihailovs), „pret” 1 (E.Jansons),  

„atturas”  2 (A.Puide, N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

Uzdod Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram Domes vārdā ņemt aizņēmumu 

uz šādiem nosacījumiem:  

Aizņēmuma prognozētais apmērs  - 2 617 198 EUR; 

Aizņēmuma mērķis – Mārupes pamatskolas rekonstrukcija; 

Aizdevējs – Valsts kase; 

Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks – 2014.gadā 1 495 844 EUR un 2015.gadā 1 121 354 EUR; 

Paredzētais atmaksas termiņš – 20 gadi; 

Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2015.gada janvāra; 

Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada Dome garantē ar savu budžetu.  

2. 

Par grozījumu izdarīšanu Mārupes novada pašvaldības  

Administrācijas nolikumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, N. Orleāns,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, R. Zeltīts, A.Mihailovs), 

„pret” nav,  „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Papildināt Mārupes novada pašvaldības administrācija nolikumu ar 3
1
.punktu, izsakot to 

šādā redakcijā: 

3
1
. Administrācijas juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, LV – 2167. 

 

2.Izteikt  Mārupes novada pašvaldības administrācija nolikuma 5.punktu šādā redakcijā: 

5.Administrācijas sastāvā ietilpst šādās amata vietās strādājošie darbinieki: sabiedrisko 

attiecību speciālists, personāla lietu pārzinis, jurists, darba aizsardzības speciālists, lietvedis, 

kancelejas pārzinis, datorsistēmu un datortīklu administrators. 

 

3.Izteikt  Mārupes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 6.punktu šādā redakcijā: 

6.Atsevišķu funkciju veikšanai administrācijā ir izveidotas patstāvīgas struktūrvienības, 

kuras darbojas pamatojoties uz Domes apstiprinātu nolikumu: 

6.1. Mārupes novada Būvvalde; 

6.2. Mārupes novada Labiekārtošanas dienests; 

6.3. Mārupes novada Attīstības nodaļa; 

6.4. Mārupes novada Finanšu un grāmatvedības nodaļa; 

6.5. Mārupes novada pašvaldības policija. 

 

4. Dzēst Mārupes novada pašvaldības administrācija nolikuma 7.9.punktu.  

 

 



3 

 

 

 

 

3.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs), „pret” nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, N. Orleāns,  

J.Rušenieks, A. Puide, R. Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

3.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs), „pret” nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, N. Orleāns,  

J.Rušenieks, A. Puide, R. Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

3.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs), „pret” nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, N. Orleāns,  

J.Rušenieks, A. Puide, R. Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

4. 

Par 2014.gada30.aprīļa Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.7.1 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, N. Orleāns,  E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, R. Zeltīts, 

A.Mihailovs), „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

Atcelt 2004.gada 30.aprīļa Mārupes novada Domes lēmumu Nr.7.1 (sēdes prot. Nr.6) „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību un zemes nomas līguma slēgšanu”. 

 

5.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 



4 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R. Zeltīts, A.Mihailovs), „pret”  1 

(E.Jansons),  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Mazā Gramzdas iela 1A, Lidosta „Rīga”, Mārupes 

novads, ___ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – lidlauka apbūve (kods 1102). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R. Zeltīts, A.Mihailovs), „pret”  1 

(E.Jansons),  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Mūkupurvi”, Lidosta „Rīga”, Mārupes novads, ____ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – lidlauka apbūve (kods 1102). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6. 

Par amata vietu izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā būvvaldē 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs), „pret”  2 (E.Jansons, N.Orleāns),  „atturas”  3 

(A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2014.gada 1.jūliju Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Būvvaldē izveidot 

amata vietu – būvuzraugs (klasifikatora kods 3123 01), 20.saime IV līmenis, 12.mēnešalgu grupa, 

normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

7. 

Par pašvaldības rīkoto pasākumu - konkursu „Mārupes novada grafiskās zīmes ideja” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/Attīstības nodaļas vadītāja I.Krēmere. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, E.Jansons, P. Pikše,   R.Zeltīts, 

J.Rušenieks, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs), „pret”  nav,  

„atturas”  2 (A.Puide, N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt organizētā pasākuma „Konkurss „Mārupes novada grafiskās zīmes ideja”” 

žūrijas komisijas lēmumu, un tā ietvaros piešķirt šādas naudas balvas: 

 

1.1.SIA „SAALS”, Hospitāļu iela 34 – 21, reģ.nr. 40003676436 – 1 000,00 EUR; 

1.2.SIA „DUE”, Lāčplēša iela 36 – 10a, reģ.nr. 400003504920 – 500,00 EUR; 

1.3.Kristīnei Kundziņai – 300,00 EUR no summas neieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli 72,00 

EUR. 

 



5 

 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai organizētā pasākuma „Konkurss „Mārupes novada 

grafiskās zīmes ideja”” reprezentācijas izdevumu ietvaros piešķirtās naudas balvas no Attīstības 

nodaļas budžeta pārskaitīt: 

 

2.1.SIA „SAALS” 1 000,00  EUR uz kontu AS Swedbank LV25______________; 

2.2.SIA „DUE” 500,00 EUR uz kontu AS Swedbank LV89_______; 

2.3.Kristīnei Kundziņai 300,00 EUR uz kontu AS Swedbank LV29_____________, kā arī 

Iedzīvotāju ienākumu nodokli 72,00 EUR Valsts budžetā. 

 

 

 

Ārkārtas Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 17.00 

 

 

Pielikumā apstiprināti  10 (desmit) ārkārtas Domes lēmumi. 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

Ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2014.gada  2.jūlijā 


